
平成 29 年 7 月 13 日 

 

7 月 15 日～7 月 17 日の休日営業のご案内について 

 

当社の子会社である西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、本日、「7 月 15 日～7 月 17 日の

休日営業のご案内について」を公表しましたので、お知らせします。 

詳細は、別紙をご参照ください。 

以 上 

 



平成 29年 7月 13日

7 月 15 日～7月 17 日の休日営業のご案内について 

このたびの九州北部地方の大雨により被災された皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。 

西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、被災された皆さまの災害復旧を支援するため、下記のとお

り、休日営業を実施することとしましたので、お知らせします。

被災された皆さま方の一日も早い災害復旧を心よりお祈り申し上げます。

記 

１．対象店舗

店 舗 名 住  所 電 話 番 号 

杷木支店 朝倉市杷木池田 802-2 0946-62-1138 

２．休日営業日・営業時間

・平成 29年 7月 15日（土） ～ 7月 17日（月祝） 9：00 ～ 15：00 

３．取扱内容

・普通預金からのご出金（上限金額 20万円）
・通帳・証書・印鑑・キャッシュカード等の紛失受付

（紛失受付は下記の ATMセンターでもフリーダイヤルで承ります）
  ・ローン等のご相談

以 上 

《 本件に関するお問合せ先 》 

【杷 木 支 店】 （０９４６－６２－１１３８） 

・7月 15日（土） ～ 7月 17日（月祝） 9：00～15：00 

【ＡＴＭセンター】 （フリーダイヤル ０１２０－２５２－５５７）

 ・7月 15日（土） 0：00～24：00 
・7月 16日（日） 0：00～21：00 
・7月 17日（月祝）6：30～21：00


